Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2020 г.                                                                                                                       № 69-А
О внесении изменений в постановление

Местной администрации МО МО № 78

от 18.04.2011 № 28-А

В соответствии со статьей 1 Закона Санкт-Петербурга от 07.02.2008 № 3-6 «О наделении  органов местного самоуправления внутригородских образований Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях», Местная администрация МО МО № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 18.04.2011 № 28-А «Об осуществлении отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях в МО МО № 78» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 в следующей редакции:

«Перечень должностных лиц местного самоуправления МО МО № 78, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Руководитель отдела муниципального хозяйства Местной администрации МО МО № 78.
2. Главный специалист отдела муниципального хозяйства Местной администрации МО МО № 78».
2. Считать утратившим силу постановление от 31.10.2012 № 138-А «О внесении изменений в постановление Местной администрации МО МО № 78 от 18.04.2011 № 28-А».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                   Ю.Н. Дружинина

Юрисконсульт ___________ И.А. Воробьева